baancomm

Nederlands Kampioenschap Junioren Allround +

twente KNsB

Afstanden

lJsbaan Twente - Enschede

Klassement 1

Partners van schaatsend Nederland

PV DAIKIN @ kpn

Naam

Cat

500

1500

Punten

O 00 N O U B W N P

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29

13
21
11
22
20
29

9
33

4
16
28

8
27
32

6
14

7

5
25
31

2
23
10
30

17

12
15
19
34

1

Patricia Koot
Sanne Oosterwijk
Jillian Knook

Tess Postma

Emma Noz

Rosalie van Vliet
Lieke Hoogendoorn
Sylvia de Vries
Sofie Bouw

Milou de Lange
Meike Veen

Lotte Groenen

Leia van der Tempel
Marieke de Vries
Jet Fransen

Sterre Kuijs

Donna Noor Gemser
Judith van Duin
Sterre van Schaik
Elanne de Vries
June de Blois
Maartje Redder
Mijntje de Jong
Julia de Vos

Amber van der
Meijden

Maite van Komen
Paula Kuipers
Saffron Nijenhuis
Mayke Vriesinga

Janne Berkhout

DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC1
DC1
DC2
DC2
DC1
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC2
DC1
DC1
DC2
DC1
DC2
DC2
DC2
DC1

DC1

DC2
DC1
DC2
DC1
DC2

41.94 (2)
42.71 (3)
41.83 (1)
42.78 (6)
42.85 (7)
42.72 (4)
43.22 (11)
43.60 (16)
42.90 (8)
43.31 (12)
42.99 (9)
43.06 (10)
44.09 (21)
42.73 (5)
43.37 (13)
44.63 (27)
43.98 (20)
43.53 (14)
43.71 (18)
43.53 (14)
44.27 (22)
45.16 (29)
43.66 (17)
43.86 (19)

44.51 (26)

44.33 (24)
44.94 (28)
44.31 (23)
51.66 (30)
44.35 (25)

2:07.81 (1)
2:08.64 (2)
2:11.94 (5)
2:10.14 (3)
2:10.65 (4
2:14.61 (10)
2:13.47 (1)
2:12.68 (6)
2:14.98 (11)
2:14.08 (9)
2:15.10 (12)
2:15.87 (14
2:13.72 (8)
2:18.30 (20
2:16.51 (16)
2:15.52 (13)
2:17.55 (17)
2:18.94 (21)
2:18.96 (22)
2:19.81 (23)
2:17.91 (18)
2:15.90 (15)
2:20.56 (27)
2:20.13 (24

2:18.27 (19)

2:20.29 (26)
2:20.27 (25)
2:26.14 (29)
2:22.30 (28)
DQ

84.543
85.590
85.810
86.160
86.400
87.590
87.710
87.826
87.893
88.003
88.023
88.350
88.663
88.830
88.873
89.803
89.830
89.843
90.030
90.133
90.240
90.460
90.513
90.570

90.600

91.093
91.696
93.023
99.093
44.350
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